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Cottbus07.04.2018Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2018 | #2.2 | Rund um das Waldhotel Cottbus 

StrasseArt:

RSC Cottbus e.V.Veranstalter: Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

www.rsc-cottbus.de

ETAPPE - ÉTAPE - STAGE

Durchschnitt: 43,725 km/hStage Result #2.2Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Rundstreckenrennen, 40 Rd. a 1.5 km = 60 kmDisziplin:

Bon

Rennen #2.2 - Altersklasse: U19 Junioren (4.10)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 71 MADSEN Jacob Hindsgaul Team Herning CK Junior P/B Lo 01:22:2010046120753 -6

2. 92 GALKA Michal National Team Poland 01:22:2010062070886 -4*

3. 126 UHLIG Henri DIATEST City Bike VC Darmstad 01:22:2010036355479 -2*

4. 81 WERNER Franz Junioren Schwalbe Team Sachs 01:22:2010045919982

5. 113 HERTZ Benjamin Team ABC Junior 01:22:2010036128238 *

6. 22 BALLERSTEDT Maurice Team LV Berlin 01:22:2010036175526 -2*

7. 85 KEUP Pierre-Pascal Junioren Schwalbe Team Sachs 01:22:2010036281923 *

8. 93 WALKOWIAK Kacper National Team Poland 01:22:2010051452117

9. 161 GEßNER Jakob STEVENS Juniorenteam Thüring 01:22:2010036440658 -1

10. 182 GROCH Paul Team LV Thüringen 01:22:2010036436214 *

11. 35 VAN DEN AARSSEN Jurgen Team Zuid-Oost Nederland 01:22:2010016519383

12. 151 WANDAHL Frederik Team Børkop Cykler - Carl Ras 01:22:2010036124396 *

13. 83 SCHARR Johannes Junioren Schwalbe Team Sachs 01:22:2010050847784

14. 62 FRICK Bastian Team Auto Eder Bayern 01:22:2010064190843

15. 21 DIK Calvin Team LV Berlin 01:22:2010036179869

16. 196 CECH Martin Team Tschechien 01:22:2010023479842

17. 191 MESTAN Matous Team Tschechien 01:22:2010047062966

18. 23 DREIER Fabian Team LV Berlin 01:22:2010045776506

19. 165 OELKE Tim STEVENS Juniorenteam Thüring 01:22:2010048581018 *

20. 166 ROHDE Luca STEVENS Juniorenteam Thüring 01:22:2010049153015 *

21. 5 WILKSCH Hannes Team RSC Cottbus 01:22:2010058552921 *

22. 1 VATER Erik Team RSC Cottbus 01:22:2010050889820

23. 33 DIRVEN Roy Team Zuid-Oost Nederland 01:22:2010023289074

24. 34 TEN BOSKE Kars Team Zuid-Oost Nederland 01:22:2010022794374

25. 104 HENNINGER Moritz WRSV-Holczer-Radsportteam  L 01:22:2010045718306

26. 162 GEHRMANN Max STEVENS Juniorenteam Thüring 01:22:2010036435002

27. 75 LØFSTEDT Peter Friis Team Herning CK Junior P/B Lo 01:22:2010046121258

28. 152 SARBO Andreas Byskov Team Børkop Cykler - Carl Ras 01:22:2010036453590 *

29. 26 GATHEMANN Albert Team LV Berlin 01:22:2010050000349 *

30. 31 BURGMANS Rick Team Zuid-Oost Nederland 01:22:2010022771641

31. 36 SCHUURMAN Sep Team Zuid-Oost Nederland 01:22:2010023075775

32. 76 SKIVILD Robin Juel Team Herning CK Junior P/B Lo 01:22:2010036116720 *

33. 12 KLASINSKI Bartosz Team ALKS STAL Grudziadz 01:22:2010050829293

34. 94 PAPIERSKI Damian National Team Poland 01:22:2010015328408 -3

35. 125 UHLIG Oscar DIATEST City Bike VC Darmstad 01:22:2010036365179

36. 193 KASPAR Jan Team Tschechien 01:22:2010023567344

37. 65 ROSNER Linus Team Auto Eder Bayern 01:22:2010049039140 *

38. 3 ONNECKEN Jonas Team RSC Cottbus 01:22:2010036387411

39. 171 ANDERSEN Oliver Team Cycling Elite Copenhagen 01:22:2010051728363

40. 154 KLINKE Mads Høiberg Team Børkop Cykler - Carl Ras 01:22:2010036117326

41. 66 STEIGNER Kilian Team Auto Eder Bayern 01:22:2010048454211

42. 15 TACZYNSKI Kamil Team ALKS STAL Grudziadz 01:22:2010054671406 *

43. 156 FUHRMANN Victor Team Børkop Cykler - Carl Ras 01:22:2010036565950 *

44. 86 LINDNER Tom Junioren Schwalbe Team Sachs 01:22:2010036323450 *

45. 194 VONES Jan Team Tschechien 01:22:2010047303244

46. 13 KOLODZIEJSKI Konrad Team ALKS STAL Grudziadz 01:22:2010054626845 *

47. 41 HUND Philip Team LV Baden 01:22:2010036152688

48. 121 STREICHER Tom DIATEST City Bike VC Darmstad 01:22:2010036266058 *

49. 84 HEINRICH Nicolas Junioren Schwalbe Team Sachs 01:22:2010036275758 *

50. 24 RICHTER Elias Team LV Berlin 01:22:2010036174718

51. 192 REPA Vojtech Team Tschechien 01:22:2010047420553

52. 18 BELNIAK Maciej Team ALKS STAL Grudziadz 01:22:2010054659783 *

53. 115 BUSK Peter Team ABC Junior 01:22:2010051727858 *

54. 4 THIEDE Mike Team RSC Cottbus 01:22:2010051788280

55. 42 KÜBLER Raphael Team LV Baden 01:22:2010046124793 *
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56. 175 CLAUSEN Felix Team Cycling Elite Copenhagen 01:22:2010049940230

57. 43 MAREK Lukas Team LV Baden 01:22:2010049152409

58. 116 EGEHUS Frederik Team ABC Junior 01:22:2010050163027

59. 105 WALTER Daniel WRSV-Holczer-Radsportteam  L 01:22:2010036340628

60. 112 RASMUSSEN Mads Team ABC Junior 01:22:2010053821543

61. 46 WEISPFENNIG Níls Team LV Baden 01:22:2010036161681

62. 144 KAHLSTORF Bosse LV Niedersachsen 01:22:2010055807316 *

63. 73 PETERSEN Sebastian T. Mill Team Herning CK Junior P/B Lo 01:22:2010055187122 *

64. 6 ZETZSCHE Theo Team RSC Cottbus 01:22:2010058553123 *

65. 163 PETER Jannis STEVENS Juniorenteam Thüring 01:22:2010036443082

66. 82 RAUTZENBERG Robin Junioren Schwalbe Team Sachs 01:22:2010036292027

67. 45 RINGWALD Gregor Team LV Baden 01:22:2010059140274

68. 96 POLTORAK Kacper National Team Poland 01:22:2010055798828

69. 146 LUTTER Eric LV Niedersachsen 01:22:2010036331635 *

70. 44 MÜLLER Maximilian Team LV Baden 01:22:2010036166533

71. 173 THORØE-HANSEN Nicholas Team Cycling Elite Copenhagen 01:22:2010050763316 *

72. 63 PETER Michael Team Auto Eder Bayern 01:22:2010051801519 *

73. 2 BOHLA Roger-Rüdiger Team RSC Cottbus 01:22:2010049995295

74. 91 RICHTER Wiktor National Team Poland 01:22:2010015338108

75. 123 TISCHENDORF Tim DIATEST City Bike VC Darmstad 01:22:2010054453558 *

76. 72 BERTELSEN Mikkel Team Herning CK Junior P/B Lo 01:22:2010023504595

77. 54 MARCU Adi National Team Romania 01:22:2010063186386 *

78. 111 HUDLEBUSCH Jeff Team ABC Junior 01:22:2010050163734

79. 142 REDMANN Sven LV Niedersachsen 01:22:2010055788421 *

80. 184 WILK Luke Team LV Thüringen 01:22:2010046173293 *

81. 102 HARTMANN Nick WRSV-Holczer-Radsportteam  L 01:22:2010036322137 *

82. 114 SØGAARD Kasper Viberg Team ABC Junior 01:22:3610051489604 00:00:16*

83. 64 ZURAWSKI Sven Team Auto Eder Bayern 01:22:3610059472296 00:00:16*

84. 106 STEINHAUSER Georg WRSV-Holczer-Radsportteam  L 01:22:3610058895249 00:00:16*

85. 143 RAHNENFÜHRER Jonah LV Niedersachsen 01:22:3610036512804 00:00:16*

86. 16 SCIBIOR Jakub Team ALKS STAL Grudziadz 01:25:3610050867689 00:03:16

87. 185 POSCHADEL Ben Team LV Thüringen 01:25:3610036435709 00:03:16

88. 74 HOLM Marcus Team Herning CK Junior P/B Lo 01:25:3610049021356 00:03:16

89. 141 BUCK-GRAMCKO Tobias LV Niedersachsen 01:25:3610036553624 00:03:16*

90. 101 HERRMANN Matthias WRSV-Holczer-Radsportteam  L 01:25:3610059490686 00:03:16

91. 176 NORDAL Mattias Team Cycling Elite Copenhagen 01:25:3610054909155 00:03:16*

92. 124 EGER Philipp DIATEST City Bike VC Darmstad 01:25:3610036496131 00:03:16*

93. 25 ANTKOWIAK Jakob Team LV Berlin 01:25:3610036174213 00:03:16

94. 53 VASILOIU Valentin National Team Romania 01:28:3610062048153 00:06:16

95. 11 KRYSZTOFIAK Jakub Team ALKS STAL Grudziadz 01:28:3610054665847 00:06:16*

96. 183 WEYER Eric Team LV Thüringen 01:28:3610054102035 00:06:16*

97. 186 SCHOMBURG Marten Team LV Thüringen 01:28:3610048499475 00:06:16*

98. 195 KMINEK Vojtech Team Tschechien 01:22:3610048006694 00:00:16

99. 32 KANEN Kelvin Team Zuid-Oost Nederland 01:22:3610023089620 00:00:16

100. 145 MÖNNING Pablo LV Niedersachsen 01:28:3610055808225 00:06:16*

101. 103 ZUGER Adrian WRSV-Holczer-Radsportteam  L 01:28:3610045724366 00:06:16*

102. 172 JENSEN Laurits Skydsgaard Team Cycling Elite Copenhagen 01:28:3610050006413 00:06:16

103. 52 JITARU Ciprian National Team Romania 01:28:3610061709966 00:06:16

104. 181 JÄGELER Paul Konrad Team LV Thüringen 01:28:3610036437527 00:06:16*

105. 174 MOVANG Benjamin Team Cycling Elite Copenhagen 01:31:3610049940129 00:09:16

106. 95 PROKOPYSZYN Filip National Team Poland 01:31:3610048871917 00:09:16

107. 56 GRIGORE Mihai-Adrian National Team Romania 01:40:3610063186083 00:18:16*

Nicht im Ziel:
TOROK Szilard National Team Romania1005554359451DNF

ANDRAS-POTSA Peter National Team Romania1005554379655DNF

LAUF Marc DIATEST City Bike VC Darmstadt10036261816122DNF
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Cottbus07.04.2018Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2018 | #2.2 | Rund um das Waldhotel Cottbus 

StrasseArt:

RSC Cottbus e.V.Veranstalter: Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

www.rsc-cottbus.de

SPRINT

Durchschnitt:  km/hSprint 04, 20. Runde, km 30.0Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW04 - Altersklasse: U19 Junioren (4.10)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 94 PAPIERSKI Damian National Team Poland10015328408 3

2. 22 BALLERSTEDT Maurice Team LV Berlin10036175526 2*

3. 161 GEßNER Jakob STEVENS Juniorenteam Thüring10036440658 1

Durchschnitt:  km/hTagessprintwertung #2.2 / Sprint Stage #2.2Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen TS - Altersklasse: U19 Junioren (4.10)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 94 PAPIERSKI Damian National Team Poland10015328408 3

2. 22 BALLERSTEDT Maurice Team LV Berlin10036175526 2

3. 161 GEßNER Jakob STEVENS Juniorenteam Thüring10036440658 1

Durchschnitt:  km/hSprintwertung (Weißes Trikot - White Jersey) #2.2 / Sprint Overall StaName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen GS - Altersklasse: U19 Junioren (4.10)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 94 PAPIERSKI Damian National Team Poland10015328408 9

2. 182 GROCH Paul Team LV Thüringen10036436214 3

3. 161 GEßNER Jakob STEVENS Juniorenteam Thüring10036440658 3

4. 22 BALLERSTEDT Maurice Team LV Berlin10036175526 2

5. 126 UHLIG Henri DIATEST City Bike VC Darmstad10036355479 2

6. 73 PETERSEN Sebastian T. Millinge Team Herning CK Junior P/B Lo10055187122 2

7. 92 GALKA Michal National Team Poland10062070886 1

8. 93 WALKOWIAK Kacper National Team Poland10051452117 1
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Cottbus07.04.2018Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2018 | #2.2 | Rund um das Waldhotel Cottbus 

StrasseArt:

RSC Cottbus e.V.Veranstalter: Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

www.rsc-cottbus.de

GESAMT - GÉNÉRAL - GENERAL

Durchschnitt: 46,438 km/hGesamteinzelwertung (Gelbes Trikot - Yellow Jersey) #2.2 / Overall StName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (GE) über 148.6 kmDisziplin:

Bon

Rennen GE - Altersklasse: U19 Junioren (4.10)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 92 GALKA Michal National Team Poland 03:12:0010062070886 *

2. 71 MADSEN Jacob Hindsgaul Team Herning CK Junior P/B Lo 03:12:0910046120753 00:00:09

3. 22 BALLERSTEDT Maurice Team LV Berlin 03:12:0910036175526 00:00:09*

4. 94 PAPIERSKI Damian National Team Poland 03:12:1910015328408 00:00:19

5. 116 EGEHUS Frederik Team ABC Junior 03:12:2010050163027 00:00:20

6. 62 FRICK Bastian Team Auto Eder Bayern 03:12:2610064190843 00:00:26

7. 21 DIK Calvin Team LV Berlin 03:12:2710036179869 00:00:27

8. 163 PETER Jannis STEVENS Juniorenteam Thüring 03:12:2710036443082 00:00:27

9. 5 WILKSCH Hannes Team RSC Cottbus 03:12:2810058552921 00:00:28*

10. 161 GEßNER Jakob STEVENS Juniorenteam Thüring 03:12:3010036440658 00:00:30

11. 83 SCHARR Johannes Junioren Schwalbe Team Sachs 03:12:3410050847784 00:00:34

12. 191 MESTAN Matous Team Tschechien 03:12:3610047062966 00:00:36

13. 151 WANDAHL Frederik Team Børkop Cykler - Carl Ras 03:12:3610036124396 00:00:36*

14. 126 UHLIG Henri DIATEST City Bike VC Darmstad 03:12:3710036355479 00:00:37*

15. 93 WALKOWIAK Kacper National Team Poland 03:12:3810051452117 00:00:38

16. 66 STEIGNER Kilian Team Auto Eder Bayern 03:12:3910048454211 00:00:39

17. 2 BOHLA Roger-Rüdiger Team RSC Cottbus 03:12:4410049995295 00:00:44

18. 112 RASMUSSEN Mads Team ABC Junior 03:12:4410053821543 00:00:44

19. 115 BUSK Peter Team ABC Junior 03:12:4510051727858 00:00:45*

20. 156 FUHRMANN Victor Team Børkop Cykler - Carl Ras 03:12:5110036565950 00:00:51*

21. 23 DREIER Fabian Team LV Berlin 03:12:5310045776506 00:00:53

22. 91 RICHTER Wiktor National Team Poland 03:12:5310015338108 00:00:53

23. 162 GEHRMANN Max STEVENS Juniorenteam Thüring 03:12:5510036435002 00:00:55

24. 24 RICHTER Elias Team LV Berlin 03:12:5610036174718 00:00:56

25. 84 HEINRICH Nicolas Junioren Schwalbe Team Sachs 03:12:5610036275758 00:00:56*

26. 64 ZURAWSKI Sven Team Auto Eder Bayern 03:12:5810059472296 00:00:58*

27. 192 REPA Vojtech Team Tschechien 03:12:5810047420553 00:00:58

28. 152 SARBO Andreas Byskov Team Børkop Cykler - Carl Ras 03:12:5910036453590 00:00:59*

29. 65 ROSNER Linus Team Auto Eder Bayern 03:13:0110049039140 00:01:01*

30. 113 HERTZ Benjamin Team ABC Junior 03:13:0210036128238 00:01:02*

31. 182 GROCH Paul Team LV Thüringen 03:13:0410036436214 00:01:04*

32. 85 KEUP Pierre-Pascal Junioren Schwalbe Team Sachs 03:13:0410036281923 00:01:04*

33. 73 PETERSEN Sebastian T. Mill Team Herning CK Junior P/B Lo 03:13:0510055187122 00:01:05*

34. 26 GATHEMANN Albert Team LV Berlin 03:13:0710050000349 00:01:07*

35. 165 OELKE Tim STEVENS Juniorenteam Thüring 03:13:0910048581018 00:01:09*

36. 1 VATER Erik Team RSC Cottbus 03:13:1110050889820 00:01:11

37. 106 STEINHAUSER Georg WRSV-Holczer-Radsportteam  L 03:13:1110058895249 00:01:11*

38. 193 KASPAR Jan Team Tschechien 03:13:1210023567344 00:01:12

39. 76 SKIVILD Robin Juel Team Herning CK Junior P/B Lo 03:13:1310036116720 00:01:13*

40. 81 WERNER Franz Junioren Schwalbe Team Sachs 03:13:1310045919982 00:01:13

41. 3 ONNECKEN Jonas Team RSC Cottbus 03:13:1310036387411 00:01:13

42. 142 REDMANN Sven LV Niedersachsen 03:13:1410055788421 00:01:14*

43. 86 LINDNER Tom Junioren Schwalbe Team Sachs 03:13:1410036323450 00:01:14*

44. 96 POLTORAK Kacper National Team Poland 03:13:1510055798828 00:01:15

45. 4 THIEDE Mike Team RSC Cottbus 03:13:1810051788280 00:01:18

46. 63 PETER Michael Team Auto Eder Bayern 03:13:1810051801519 00:01:18*

47. 72 BERTELSEN Mikkel Team Herning CK Junior P/B Lo 03:13:1910023504595 00:01:19

48. 34 TEN BOSKE Kars Team Zuid-Oost Nederland 03:13:1910022794374 00:01:19

49. 33 DIRVEN Roy Team Zuid-Oost Nederland 03:13:2010023289074 00:01:20

50. 32 KANEN Kelvin Team Zuid-Oost Nederland 03:13:2210023089620 00:01:22

51. 82 RAUTZENBERG Robin Junioren Schwalbe Team Sachs 03:13:2310036292027 00:01:23

52. 6 ZETZSCHE Theo Team RSC Cottbus 03:13:2510058553123 00:01:25*

53. 166 ROHDE Luca STEVENS Juniorenteam Thüring 03:13:2610049153015 00:01:26*

54. 75 LØFSTEDT Peter Friis Team Herning CK Junior P/B Lo 03:13:2810046121258 00:01:28

55. 184 WILK Luke Team LV Thüringen 03:13:2810046173293 00:01:28*
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56. 173 THORØE-HANSEN Nicholas Team Cycling Elite Copenhagen 03:13:3310050763316 00:01:33*

57. 125 UHLIG Oscar DIATEST City Bike VC Darmstad 03:13:3410036365179 00:01:34

58. 123 TISCHENDORF Tim DIATEST City Bike VC Darmstad 03:13:3510054453558 00:01:35*

59. 146 LUTTER Eric LV Niedersachsen 03:13:3610036331635 00:01:36*

60. 111 HUDLEBUSCH Jeff Team ABC Junior 03:13:3710050163734 00:01:37

61. 44 MÜLLER Maximilian Team LV Baden 03:13:3810036166533 00:01:38

62. 175 CLAUSEN Felix Team Cycling Elite Copenhagen 03:13:5010049940230 00:01:50

63. 114 SØGAARD Kasper Viberg Team ABC Junior 03:13:5210051489604 00:01:52*

64. 43 MAREK Lukas Team LV Baden 03:13:5210049152409 00:01:52

65. 194 VONES Jan Team Tschechien 03:13:5410047303244 00:01:54

66. 41 HUND Philip Team LV Baden 03:13:5410036152688 00:01:54

67. 105 WALTER Daniel WRSV-Holczer-Radsportteam  L 03:13:5610036340628 00:01:56

68. 102 HARTMANN Nick WRSV-Holczer-Radsportteam  L 03:13:5610036322137 00:01:56*

69. 13 KOLODZIEJSKI Konrad Team ALKS STAL Grudziadz 03:14:0710054626845 00:02:07*

70. 12 KLASINSKI Bartosz Team ALKS STAL Grudziadz 03:14:0710050829293 00:02:07

71. 121 STREICHER Tom DIATEST City Bike VC Darmstad 03:14:1410036266058 00:02:14*

72. 15 TACZYNSKI Kamil Team ALKS STAL Grudziadz 03:14:1410054671406 00:02:14*

73. 31 BURGMANS Rick Team Zuid-Oost Nederland 03:14:1510022771641 00:02:15

74. 36 SCHUURMAN Sep Team Zuid-Oost Nederland 03:14:1810023075775 00:02:18

75. 42 KÜBLER Raphael Team LV Baden 03:14:2110046124793 00:02:21*

76. 144 KAHLSTORF Bosse LV Niedersachsen 03:14:2510055807316 00:02:25*

77. 35 VAN DEN AARSSEN Jurgen Team Zuid-Oost Nederland 03:14:2610016519383 00:02:26

78. 46 WEISPFENNIG Níls Team LV Baden 03:14:3210036161681 00:02:32

79. 195 KMINEK Vojtech Team Tschechien 03:14:4610048006694 00:02:46

80. 54 MARCU Adi National Team Romania 03:14:5010063186386 00:02:50*

81. 141 BUCK-GRAMCKO Tobias LV Niedersachsen 03:16:0410036553624 00:04:04*

82. 154 KLINKE Mads Høiberg Team Børkop Cykler - Carl Ras 03:16:4210036117326 00:04:42

83. 25 ANTKOWIAK Jakob Team LV Berlin 03:17:0110036174213 00:05:01

84. 101 HERRMANN Matthias WRSV-Holczer-Radsportteam  L 03:17:1010059490686 00:05:10

85. 196 CECH Martin Team Tschechien 03:18:1910023479842 00:06:19

86. 11 KRYSZTOFIAK Jakub Team ALKS STAL Grudziadz 03:19:3610054665847 00:07:36*

87. 181 JÄGELER Paul Konrad Team LV Thüringen 03:19:4710036437527 00:07:47*

88. 186 SCHOMBURG Marten Team LV Thüringen 03:20:1110048499475 00:08:11*

89. 53 VASILOIU Valentin National Team Romania 03:20:1110062048153 00:08:11

90. 74 HOLM Marcus Team Herning CK Junior P/B Lo 03:20:2610049021356 00:08:26

91. 171 ANDERSEN Oliver Team Cycling Elite Copenhagen 03:22:0910051728363 00:10:09

92. 18 BELNIAK Maciej Team ALKS STAL Grudziadz 03:22:3610054659783 00:10:36*

93. 95 PROKOPYSZYN Filip National Team Poland 03:23:0910048871917 00:11:09

94. 104 HENNINGER Moritz WRSV-Holczer-Radsportteam  L 03:23:3610045718306 00:11:36

95. 16 SCIBIOR Jakub Team ALKS STAL Grudziadz 03:23:3910050867689 00:11:39

96. 124 EGER Philipp DIATEST City Bike VC Darmstad 03:24:1210036496131 00:12:12*

97. 45 RINGWALD Gregor Team LV Baden 03:24:1910059140274 00:12:19

98. 185 POSCHADEL Ben Team LV Thüringen 03:25:0210036435709 00:13:02

99. 183 WEYER Eric Team LV Thüringen 03:27:0510054102035 00:15:05*

100. 176 NORDAL Mattias Team Cycling Elite Copenhagen 03:27:1610054909155 00:15:16*

101. 172 JENSEN Laurits Skydsgaard Team Cycling Elite Copenhagen 03:30:1010050006413 00:18:10

102. 103 ZUGER Adrian WRSV-Holczer-Radsportteam  L 03:30:2910045724366 00:18:29*

103. 143 RAHNENFÜHRER Jonah LV Niedersachsen 03:30:4410036512804 00:18:44*

104. 52 JITARU Ciprian National Team Romania 03:31:1110061709966 00:19:11

105. 174 MOVANG Benjamin Team Cycling Elite Copenhagen 03:31:4610049940129 00:19:46

106. 145 MÖNNING Pablo LV Niedersachsen 03:38:4010055808225 00:26:40*

107. 56 GRIGORE Mihai-Adrian National Team Romania 03:59:0010063186083 00:47:00*
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Cottbus07.04.2018Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2018 | #2.2 | Rund um das Waldhotel Cottbus 

StrasseArt:

RSC Cottbus e.V.Veranstalter: Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

www.rsc-cottbus.de

GESAMTEINZELWERTUNG (SPLIT)

Durchschnitt: 46,438 km/hBester Nachwuchsfahrer (Rosa Trikot - Pink Jersey) #2.2, Overall YounName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (Split) über 148.6 kmDisziplin:

Bon

Rennen GE_N - Altersklasse: U19 Junioren (4.10)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 92 GALKA Michal National Team Poland 03:12:0010062070886

2. 22 BALLERSTEDT Maurice Team LV Berlin 03:12:0910036175526 00:00:09

3. 5 WILKSCH Hannes Team RSC Cottbus 03:12:2810058552921 00:00:28

4. 151 WANDAHL Frederik Team Børkop Cykler - Carl Ras 03:12:3610036124396 00:00:36

5. 126 UHLIG Henri DIATEST City Bike VC Darmstad 03:12:3710036355479 00:00:37

6. 115 BUSK Peter Team ABC Junior 03:12:4510051727858 00:00:45

7. 156 FUHRMANN Victor Team Børkop Cykler - Carl Ras 03:12:5110036565950 00:00:51

8. 84 HEINRICH Nicolas Junioren Schwalbe Team Sachs 03:12:5610036275758 00:00:56

9. 64 ZURAWSKI Sven Team Auto Eder Bayern 03:12:5810059472296 00:00:58

10. 152 SARBO Andreas Byskov Team Børkop Cykler - Carl Ras 03:12:5910036453590 00:00:59

11. 65 ROSNER Linus Team Auto Eder Bayern 03:13:0110049039140 00:01:01

12. 113 HERTZ Benjamin Team ABC Junior 03:13:0210036128238 00:01:02

13. 182 GROCH Paul Team LV Thüringen 03:13:0410036436214 00:01:04

14. 85 KEUP Pierre-Pascal Junioren Schwalbe Team Sachs 03:13:0410036281923 00:01:04

15. 73 PETERSEN Sebastian T. Millinge Team Herning CK Junior P/B Lo 03:13:0510055187122 00:01:05

16. 26 GATHEMANN Albert Team LV Berlin 03:13:0710050000349 00:01:07

17. 165 OELKE Tim STEVENS Juniorenteam Thüring 03:13:0910048581018 00:01:09

18. 106 STEINHAUSER Georg WRSV-Holczer-Radsportteam  L 03:13:1110058895249 00:01:11

19. 76 SKIVILD Robin Juel Team Herning CK Junior P/B Lo 03:13:1310036116720 00:01:13

20. 142 REDMANN Sven LV Niedersachsen 03:13:1410055788421 00:01:14

21. 86 LINDNER Tom Junioren Schwalbe Team Sachs 03:13:1410036323450 00:01:14

22. 63 PETER Michael Team Auto Eder Bayern 03:13:1810051801519 00:01:18

23. 6 ZETZSCHE Theo Team RSC Cottbus 03:13:2510058553123 00:01:25

24. 166 ROHDE Luca STEVENS Juniorenteam Thüring 03:13:2610049153015 00:01:26

25. 184 WILK Luke Team LV Thüringen 03:13:2810046173293 00:01:28

26. 173 THORØE-HANSEN Nicholas Team Cycling Elite Copenhagen 03:13:3310050763316 00:01:33

27. 123 TISCHENDORF Tim DIATEST City Bike VC Darmstad 03:13:3510054453558 00:01:35

28. 146 LUTTER Eric LV Niedersachsen 03:13:3610036331635 00:01:36

29. 114 SØGAARD Kasper Viberg Team ABC Junior 03:13:5210051489604 00:01:52

30. 102 HARTMANN Nick WRSV-Holczer-Radsportteam  L 03:13:5610036322137 00:01:56

31. 13 KOLODZIEJSKI Konrad Team ALKS STAL Grudziadz 03:14:0710054626845 00:02:07

32. 121 STREICHER Tom DIATEST City Bike VC Darmstad 03:14:1410036266058 00:02:14

33. 15 TACZYNSKI Kamil Team ALKS STAL Grudziadz 03:14:1410054671406 00:02:14

34. 42 KÜBLER Raphael Team LV Baden 03:14:2110046124793 00:02:21

35. 144 KAHLSTORF Bosse LV Niedersachsen 03:14:2510055807316 00:02:25

36. 54 MARCU Adi National Team Romania 03:14:5010063186386 00:02:50

37. 141 BUCK-GRAMCKO Tobias LV Niedersachsen 03:16:0410036553624 00:04:04

38. 11 KRYSZTOFIAK Jakub Team ALKS STAL Grudziadz 03:19:3610054665847 00:07:36

39. 181 JÄGELER Paul Konrad Team LV Thüringen 03:19:4710036437527 00:07:47

40. 186 SCHOMBURG Marten Team LV Thüringen 03:20:1110048499475 00:08:11

41. 18 BELNIAK Maciej Team ALKS STAL Grudziadz 03:22:3610054659783 00:10:36

42. 124 EGER Philipp DIATEST City Bike VC Darmstad 03:24:1210036496131 00:12:12

43. 183 WEYER Eric Team LV Thüringen 03:27:0510054102035 00:15:05

44. 176 NORDAL Mattias Team Cycling Elite Copenhagen 03:27:1610054909155 00:15:16

45. 103 ZUGER Adrian WRSV-Holczer-Radsportteam  L 03:30:2910045724366 00:18:29

46. 143 RAHNENFÜHRER Jonah LV Niedersachsen 03:30:4410036512804 00:18:44

47. 145 MÖNNING Pablo LV Niedersachsen 03:38:4010055808225 00:26:40

48. 56 GRIGORE Mihai-Adrian National Team Romania 03:59:0010063186083 00:47:00
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KOMMUNIQUE No. 3 

1. Entgegen dem Rundfahrt-Reglement erfolgt die Klassifizierung bei Zeitgleichheit nach dem 

UCI-Reglement. Damit ist nicht die Platzziffer, sondern die Zehntel-/Hundertstel-Sekunden 

aus dem Zeitfahren ausschlaggebend. 

 

Contrary to the regulations of the Tournament, the classification is based on equality of time 

according to the UCI regulations. This is not the square number, but the tenth / hundredths 

of seconds from the time trial crucial. 

 

2. Der Fahrer Nr. 102, Nick Hartmann (WRSV Holczer-Radsportteam) wird mit einer Fahrzeit 

von 01:22:20 auf Platz 81 in das Ergebnis der Etappe 2.2 „Rund um das Waldhotel“ 

aufgenommen. 

 

The driver Nr. 102, Nick Hartmann (WRSV Holczer cycling team), is placed as 81st in the 

result of stage 2.2 "Around the Waldhotel" with a time of 01:22:20. 

 

 

 

 

 

 



REIHENFOLGE TEAMFAHRZEUGE (am Folgetag)

Cottbus

07.04.2018Datum:

Renntitel:

Ort:

43. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2018 | #2.2 | Rund um das Waldhotel Cottbus 

StrasseArt:

RSC Cottbus e.V.Veranstalter: Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

Position Team Fahrzeug

Nr. - AK: GE   -   U19 Junioren

Ges. Einzelwertung (GE) über 148.6 kmGrundlage:

4.10

Min. Pl. GE

National Team Poland1 1

Team LV Berlin2 2

Team Herning CK Junior P/B Look3 3

Team ABC Junior4 5

Team Auto Eder Bayern5 6

STEVENS Juniorenteam Thüringen6 8

Team RSC Cottbus7 9

Junioren Schwalbe Team Sachsen8 11

Team Tschechien9 12

Team Børkop Cykler - Carl Ras Roskilde10 13

DIATEST City Bike VC Darmstadt11 14

Team LV Thüringen12 32

WRSV-Holczer-Radsportteam  LV WTB13 37

LV Niedersachsen14 43

Team Zuid-Oost Nederland15 47

Team Cycling Elite Copenhagen16 56

Team LV Baden17 61

Team ALKS STAL Grudziadz18 68

National Team Romania19 79

HINWEIS: Die hier ermittelte Reihenfolge berücksichtigt die Platzierung des besten Fahrers (pro Team) 

in der Gesamteinzelwertung sowie die angegebene Größe des Teamfahrzeuges.
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